

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie : Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Będzino

## **Do Wykonawców biorących udział w/w postępowaniu**

### **ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI + MODYFIKACJA SIWZ - Nr 1**

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.2015.2164 ze zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia , na które udziela odpowiedzi:

#### **I. Pytania do opisu przedmiotu zamówienia**

##### **Pytanie nr 1**

Rozdział II punkt 8 - wnioskujemy o wprowadzenie zapisu dotyczącego dojazdu do miejsc trudnodostępnych - właściciel nieruchomości winien ustawiać pojemnik i worki w miejscu zapewniającym dojazd pojazdu odbierającego odpady komunalne drogą utwardzoną;

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1 :**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu.

##### **Pytanie nr 2**

Rozdział II punkt 8 - wnioskujemy o zmianę zapisu odnośnie odbioru odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe ze względu m.in. na remonty dróg czy warunki atmosferyczne - wnioskujemy o wprowadzenie zapisu, iż Wykonawca winien zawiadomić Zamawiającego o stwierdzonych utrudnieniach, a po uzgodnieniu między stronami wywóz powinien odbyć się w uzgodnionym możliwie najkrótszym terminie.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 2 :**

Zamawiający wprowadza dodatkowy zapis :

#### **MODYFIKACJA SIWZ**

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.D.U.2015.2164 ze zm.) modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W Rozdziale II w punkcie 6 dodaje się ppkt e) o treści:

„W przypadku utrudnionego dojazdu do nieruchomości spowodowanego remontami dróg czy też złymi warunkami atmosferycznymi, Wykonawca winien zawiadomić Zamawiającego o stwierdzonych utrudnieniach, a po uzgodnieniu między stronami wywóz powinien się odbyć w uzgodnionym możliwie najkrótszym terminie. „

##### **Pytanie nr 3**

Rozdział II punkt 8 - wnioskujemy o wprowadzenie zapisu, iż odpady odbierane są tylko z nieruchomości oznakowanych numerem; niejednokrotnie zdarza się, iż nieruchomość nie jest oznaczona numerem i występują trudności z jej zlokalizowaniem.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 3 :**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu.

#### **Pytanie nr 4**

Rozdział III punkt 7 - wnioskujemy o doprecyzowanie, iż utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym dotyczy wyłącznie pojemników w zabudowie wielorodzinnej,

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4 :**

zamawiający zmienia zapis :

#### **MODYFIKACJA SIWZ**

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.D.U.2015.2164 ze zm.) modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W Rozdziale III skreśla się punkt 7 , który zamienia się na brakujący punkt 6 .W punkcie skreśla się wyraz „sanitarnym”:

Punkt 6 otrzymuje brzmienie : „Utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie porządkowym i technicznym oraz bieżąca konserwacja, naprawy lub wymiana zniszczonych pojemników, a także bieżące uzupełnianie brakujących pojemników na skutek kradzieży lub zniszczenia ”.

#### **Pytanie nr 5**

Rozdział II punkt 2b) oraz rozdział III punkt 11.5 - wnioskujemy o poprawienie punktu 11.5 stosownie do zapisów punktu 2b), zgodnie z którym pojemniki już w momencie udostępniania powinny być wyposażone w tagi RFID.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5 :**

Zamawiający zmienia zapis :

#### **MODYFIKACJA SIWZ**

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.D.U.2015.2164 ze zm.) modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W Rozdziale II w punkcie 11.5. zmienia się zapis na:

„wyposażenie pojemników na odpady komunalne zmieszane w tagi RFID dla zabudowy jednorodzinnej w terminie nie dłuższym niż trzy dni robocze od dnia rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia, dla zabudowy wielolokalowej najpóźniej w dniu rozpoczęcia świadczonej usługi ”.

## **II. Pytania do umowy :**

#### **Pytanie nr 1**

Wzór umowy § 8 punkt 1 a) i b) - powtarza się kara dot. opóźnienia w wyposażeniu nieruchomości w pojemniki i worki - wnioskujemy o poprawienie zapisu w punkcie 1 b)

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1 :**

Zamawiający nie rezygnuje z zapisu. W § 8 punkt 1 a) kara dotyczy zdarzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt a) wzoru umowy.

  
WOJT  
Henryk Broda